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Data Mand. Oggetto Mandato Beneficiario
11/04/2023 IRAP INDENNITA' CARICA REGIONE TOSCANA
11/04/2023 INADEL/TFR SU STIPENDI INPDAP - IST.NAZIONALE
11/04/2023 CPDEL/FPC SU STIPENDI MINPDAP - IST.NAZIONALE
11/04/2023 IRAP SU STIPENDI MESE L REGIONE TOSCANA
11/04/2023 IRAP SU STIPENDI MESE L REGIONE TOSCANA
11/04/2023 INADEL/TFR SU STIPENDI INPDAP - IST.NAZIONALE
11/04/2023 CPDEL/FPC SU STIPENDI MINPDAP - IST.NAZIONALE
11/04/2023 INADEL/TFR SU STIPENDI INPDAP - IST.NAZIONALE
11/04/2023 CPDEL/FPC SU STIPENDI MINPDAP - IST.NAZIONALE
11/04/2023 IRAP SU STIPENDI MESE C REGIONE TOSCANA
11/04/2023 INADEL/TFR SU STIPENDI INPDAP - IST.NAZIONALE
11/04/2023 CPDEL/FPC SU STIPENDI MINPDAP - IST.NAZIONALE
11/04/2023 IRAP SU STIPENDI MESE C REGIONE TOSCANA
11/04/2023 CPDEL/INADEL/TFR SU ST INPDAP - IST.NAZIONALE
11/04/2023 IRPEF SU STIPENDI MESE TESORERIA PROVINCIALE
11/04/2023 IVA SPLIT PAYMENT MESE TESORERIA PROVINCIALE
11/04/2023 ADDIZIONALE REGIONALE REGIONE TOSCANA
11/04/2023 ADDIZIONALE COMUNALE TESORERIA PROVINCIALE
21/04/2023 Trasferimento all'Unione di ccUNIONE DI COMUNI MONT
21/04/2023 Trasferimento al’'Unione di ccUNIONE DI COMUNI MONT
21/04/2023 N. 12" RATA ISTANZA DI R AGENZIA DELLE ENTRATE
21/04/2023 LIQUIDAZIONE CONTRIBU" Consorzio Societa della Salu
21/04/2023 Per progetto DL 73 Art. 39 MMERCURIO SRL
21/04/2023 Liquidazione quarto acconto BARBAGLI ENRICO
21/04/2023 Liquidazione integrazione e GEA 3 STUDIO TECNICO A
21/04/2023 Liquidazione integrazione e GEA 3 STUDIO TECNICO A
21/04/2023 Liquidazione integrazione e GEA 3 STUDIO TECNICO A
08/05/2023 Liquidazione fattura Verifiche VERIFICHE ITALIA SRL
08/05/2023 servizio di accompagnament NUOVA GIOVANILE COOPE
08/05/2023 servizio di accompagnament NUOVA GIOVANILE COOPE
12/05/2023 Liquidazione fattura Termocl TERMOCLIMA DI CONTI FA
12/05/2023 Liquidazione fattura SOCIP, SOCIP SRL
12/05/2023 Liquidazione fattura Medico BENEDETTO VINCENZO
15/05/2023 Riversamento parte contributo indennita amministratori no
15/05/2023 riversamento parte contributo indennita amministratori non
15/05/2023 Riversamento parte contributo indennita amministratori no
15/05/2023 Riversamento parte contributo indennita amministratori no
15/05/2023 INDENNITA' DIVERSE OR TESORERIA DELLO STATC
15/05/2023 INDENNITA' DIVERSE OR TESORERIA DELLO STATC
17/05/2023 STIPENDI MESE DI MARZC DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 STIPENDI MESE DI MARZC DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 STIPENDI MESE DI MARZC DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 STIPENDI MESE DI MARZC DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 STIPENDI MESE DI MARZC DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 STIPENDI MESE DI MARZC DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 STIPENDI MESE DI MARZC DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 STIPENDI MESE DI MARZC DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 STIPENDI MESE DI MARZC DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 STIPENDI MESE DI APRILE DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 STIPENDI MESE DI APRILE DIPENDENTI COMUNALI
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17/05/2023 STIPENDI MESE DI APRILE DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 STIPENDI MESE DI APRILE DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 STIPENDI MESE DI APRILE DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 STIPENDI MESE DI APRILE DIPENDENTI COMUNALI
17/05/2023 N. 13" RATA ISTANZA DI R AGENZIA DELLE ENTRATE
26/05/2023 Liquidazione rimborso all’Ass ARCI SERVIZIO CIVILE BAS
26/05/2023 Rimborso tributi non dovu  Comune di Siracusa
26/05/2023 Rimborso tributi non dovu  Comune di Sassari
26/05/2023 Rimborso tributi non dovuti v SCHWEGLER RUTH MART
26/05/2023 Rimborso IMU non dovuti vel VENANTI RICCARDO
26/05/2023 servizio di trasporto scolastic AMITOUR di Amici Giuseppe
26/05/2023 servizio di trasporto scolastic AMITOUR di Amici Giuseppe
30/05/2023 SALDO dell'importo per incatBARBAGLI ENRICO
30/05/2023 Prestazioni suppletive per in BARBAGLI ENRICO
30/05/2023 Liquidazione fattura Formazi FORMAZIONE 3T
06/06/2023 Progetto "Arte in Strada" - C¢ CIRCOLO CULTURALE "EM
06/06/2023 Liquidazione fattura Halley HALLEY TOSCANA S.R.L.
06/06/2023 Liquidazione fattura aruba ARUBA S.P.A.

06/06/2023 liquidazione fattura Copperat NUOVA GIOVANILE COOPE
06/06/2023 Liquidazione fatture Coppera NUOVA GIOVANILE COOPE
06/06/2023 Liquidazione fatture Cooper NUOVA GIOVANILE COOPE
06/06/2023 Liquidazione fatture Coopera NUOVA GIOVANILE COOPE
06/06/2023 Liquidazione fatture Coopera NUOVA GIOVANILE COOPE
06/06/2023 Liquidazione fatture Coopera NUOVA GIOVANILE COOPE
06/06/2023 ONERI CONSORTILI ANNI 2 GAL ETRURIA SCRL
15/06/2023 Liquidazione fattura pe CARPITELLI UMBERTO
21/06/2023 N. 14" RATA ISTANZA DI R AGENZIA DELLE ENTRATE
21/06/2023 N. 15" RATA ISTANZA DI R AGENZIA DELLE ENTRATE
21/06/2023 N. 16" RATA ISTANZA DI R AGENZIA DELLE ENTRATE
21/06/2023 N. 17~ RATA ISTANZA DI R AGENZIA DELLE ENTRATE
21/06/2023 Restituzione somme non utili PRESIDENZA DEL CONSIG
21/06/2023 TASSE AUTOMOBILISTICH REGIONE TOSCANA
21/06/2023 Liquidazioe fatture SEi Sei - Servizi Ecologici Integr



Piano Finanz.
1.02.01.01.001
1.01.02.01.003
1.01.02.01.001
1.02.01.01.001
1.02.01.01.001
1.01.02.01.003
1.01.02.01.001
1.01.02.01.003
1.01.02.01.001
1.02.01.01.001
1.01.02.01.003
1.01.02.01.001
1.02.01.01.001
7.01.02.02.001
7.01.02.01.001
7.02.02.01.005
7.01.02.01.001
7.01.02.01.001
1.03.02.09.012
1.04.01.02.005
1.03.02.01.002
1.04.01.02.018
1.03.01.02.012
2.02.01.09.999
2.02.01.09.999
2.02.01.09.999
2.02.01.09.999
2.02.01.09.999
1.03.02.99.999
1.03.02.99.999
2.02.01.09.999
1.03.02.99.999
1.03.02.99.999
n utilizzata
| utilizzata
n utilizzata
n utilizzata
1.03.02.01.001
1.03.02.01.001
1.01.01.01.002
1.03.02.01.001
1.01.01.01.002
1.01.01.01.002
1.01.01.01.004
1.01.01.01.004
1.01.01.01.002
1.01.01.01.002
1.01.01.01.002
1.03.02.01.001
1.01.01.01.002

Piano Finanz. Descr.
Imposta regionale sulle attivi
Contributi per IndennitA di fil
Contributi obbligatori per il p
Imposta regionale sulle attivi
Imposta regionale sulle attivi
Contributi per IndennitA di fil
Contributi obbligatori per il p
Contributi per IndennitA di fil
Contributi obbligatori per il p
Imposta regionale sulle attivi
Contributi per IndennitA di fil
Contributi obbligatori per il p
Imposta regionale sulle attivi
Versamenti di ritenute previd
Versamenti di ritenute erarial
Trasferimenti per conto terzi
Versamenti di ritenute erarial
Versamenti di ritenute erarial
Manutenzione ordinaria e rip:
Trasferimenti correnti a Unio
Organi istituzionali dell'ammi
Trasferimenti correnti a Cons
Accessori per attivita sportive
Beni immobili n.a.c.

Beni immobili n.a.c.
Beni immobili n.a.c.
Beni immobili n.a.c.
Beni immobili n.a.c.
Altri servizi diversi n.a.c.
Altri servizi diversi n.a.c.
Beni immobili n.a.c.
Altri servizi diversi n.a.c.
Altri servizi diversi n.a.c.

Organi istituzionali dell'ammi
Organi istituzionali dell'ammi
Voci stipendiali corrisposte
Organi istituzionali dell'ammi
Voci stipendiali corrisposte
Voci stipendiali corrisposte
Indennita ed altri compensi,
Indennita ed altri compensi,
Voci stipendiali corrisposte
Voci stipendiali corrisposte
Voci stipendiali corrisposte
Organi istituzionali dell'ammi
Voci stipendiali corrisposte

Imp. Pagato
203,42
66,69
727,32
259,17
160,73
51,60
450,04
105,25
945,29
337,38
54,20
521,90
186,39
980,90
2.274,85
22.083,23
157,77
49,00
26.795,04
4.284,89
800,57
20.580,00
222,80
1.649,44
2.415,78
0,02
5.709,60
1.934,40
1.176,40
698,76
1.073,60
191,11
165,20
0,00
0,00
0,00
0,00
147,59
2.619,51
200,00
2.393,39
1.985,55
1.823,42
971,53
1.223,11
750,00
4.019,91
1.945,35
2.393,36
3.104,92



1.01.01.01.002
1.01.01.01.004
1.01.01.01.001
1.01.01.01.002
1.03.02.01.002
1.04.01.02.999
1.09.02.01.001
1.09.02.01.001
1.09.02.01.001
1.09.02.01.001
1.03.02.15.002
1.03.02.15.002
2.02.01.09.999
2.02.01.09.999
1.03.02.99.999
1.04.04.01.001
1.03.02.19.001
1.03.02.19.001
1.03.02.19.006
1.03.02.15.999
1.03.02.15.999
1.03.02.15.999
1.03.02.15.999
1.03.02.15.999
1.04.03.99.999
2.02.01.09.012
1.03.02.01.002
1.03.02.01.002
1.03.02.01.002
1.03.02.01.002
7.01.99.03.001
1.02.01.09.001
1.03.02.15.004

Voci stipendiali corrisposte
Indennita ed altri compensi,
Arretrati per anni precedenti
Voci stipendiali corrisposte
Organi istituzionali dell'ammi
Trasferimenti correnti a altre
Rimborsi di imposte e tasse ¢
Rimborsi di imposte e tasse ¢
Rimborsi di imposte e tasse ¢
Rimborsi di imposte e tasse ¢
Contratti di servizio di traspo
Contratti di servizio di traspo
Beni immobili n.a.c.

Beni immobili n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.
Trasferimenti correnti a Istitu
Gestione e manutenzione ap
Gestione e manutenzione ap
Servizi di sicurezza

Altre spese per contratti di s
Altre spese per contratti di s
Altre spese per contratti di s
Altre spese per contratti di s
Altre spese per contratti di s
Trasferimenti correnti a altre
Infrastrutture stradali

Organi istituzionali dell'ammi
Organi istituzionali dell'ammi
Organi istituzionali dell'ammi
Organi istituzionali dell'ammi
Costituzione fondi economali
Tassa di circolazione dei veic
Contratti di servizio per la rac

1.822,36
302,85
1.709,37
2.030,26
800,57
1.000,00
288,00
338,00
205,00
232,00
12.840,00
4.280,00
1.649,44
2.488,80
650,00
200,00
2.581,52
37,11
549,00
4.452,29
2.064,86
1.879,30
487,17
1.803,37
6.540,85
48.505,92
800,57
800,57
800,57
800,57
1.055,61
190,65
23.870,28
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